
     UCHWAŁA NR 278/XLIII/14 
RADY GMINY PRZYŁĘK  
z dnia 30 czerwca 2014 roku 

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm. 1) w związku z art. 13 ust. 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 

z późn. zm.2) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy na przyjęcie z zasobu nieruchomości Skarbu 

Państwa w formie darowizny na rzecz Gminy Przyłęk działki położonej w obrębie 

geodezyjnym Łagów oznaczonej w ewidencji gruntów, jako działka nr 556 o powierzchni 

0,36 ha, uregulowanej w księdze wieczystej Nr RAIZ/0000/3919/6, prowadzonej przez Sąd 

Rejonowy w Zwoleniu – IV Wydział Ksiąg Wieczystych. 

2. Nieruchomość opisana w ust. 1, zostanie przeznaczona na cel publiczny jako droga 

dojazdowa do pól. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

Przewodniczący Rady Gminy 

 

     Wojciech Szmajda 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, poz.1318;  
z 2014 r., poz. 379. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r., poz. 376, poz. 659,  


